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هادی محمدی – در حالی که وزیر کشور وعده داده بود 
تا پایان شهریور ماه تکلیف استانداران دولت دوازدهم 
مشخص می شود ، روز گذشته در اولین گام، هیئت دولت 
هفت استاندار را انتخاب کرد. به این ترتیب با احتساب 
انتصاب استاندار آذربایجان شرقی به عنوان معاون سیاسی 
وزارت کشور که سه روز پیش انجام شد و انتقال استاندار 
کردستان به قزوین و استاندار گیلان به البرز و تعیین نشدن 
استانداران گیلان و کردستان، تاکنون تغییر 10 استاندار 
یعنی یک سوم استانداران کشور در دولت دوازدهم قطعی 
شده است. وزیر کشور پیشتر گفته بود تا پایان شهریور تغییر 
و تحولات استانداران انجام خواهد شد. مروری بر گرایش 
سیاسی استاندارانی که دیروز منصوب شدند نشان می 
دهد که گرایش هفت استاندار جدید، اصلاح طلبی یا 

اعتدالی نزدیک به اصلاح طلبی است.

استانداران جدید بــرای کــدام استان ها انتخاب 	 
شدند؟

روز گذشته در جلسه هیئت دولــت، محمدعلی نجفی 
بــرای استان البرز،  محمد مهدی مــروج الشریعه برای 
استان خراسان جنوبی، اسماعیل تبادار برای استان 
فــارس، عبدالحمید زاهــدی برای استان قزوین،  علی 
محمد احمدی برای استان کهگیلویه و بویراحمد، موسی 
خادمی برای استان لرستان و فریدون همتی برای استان 
هرمزگان، سکان بالاترین پست اجرایی در این استان ها 
را بر عهده گرفتند ، همچنین با توجه به این که استانداران 
آذربایجان شرقی، کردستان و گیلان در مسئولیت های 
جدید مشغول به کار شده اند، در روزهــای آینده افراد 

جدیدی برای این سه استان معرفی خواهند شد.

 رحمانی فضلی : آمــاده ایم تا پایان شهریور همه 	 
استانداران تعیین شوند 

روز گذشته دقایقی بعد از اعلام تصمیم دولت در خصوص 
استانداران جدید هفت استان کشورمان ، عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشور و مسئول مستقیم استانداران  
در حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره ادامه 
روند تغییر استانداران گفت: برخی استانداران تغییر می 
کنند و برخی دیگر جابه جا می شوند.در جلسه هیئت 
دولت هفت نفر از استانداران انتخاب شدند که از این 
میان چهار نفر از استانداران فعلی جابه جا و سه استاندار 
جدید نیز انتخاب شدند.وی افزود: در دور جدید با توجه به 
ارزیابی هایی که از عملکردها داریم تعدادی جا به جا می 
شوند، برخی خودشان تقاضا کردند که در دستگاه های 
اجرایی دیگر ادامه همکاری دهند و تعدادی نیز تقاضا 
داشتند از خدمت مرخص و بازنشسته شوند.وزیر کشور 
خاطر نشان کرد: ما می خواهیم در کوتاه ترین فاصله 
برای این که تزلزلی در مدیریت استانی ایجاد نشود، این 
کار را انجام دهیم و قول داده بودیم تا پایان شهریور همگی 

قطعی شوند و این آمادگی را داریــم و منتظریم که این 
موضوع را در دستور جلسه دولت قرار دهیم.

تلاش می کنیم اگر بتوانیم استاندار زن هم داشته 	 
باشیم 

وزیر کشور در پاسخ به سوال خراسان درباره این که آیا 
امکان دارد در ۲۴ استان باقی مانده استاندار زن  داشته 
باشیم،گفت: به دنبال آن هستیم  و تلاش می کنیم اگر 
بتوانیم استاندار زن هم داشته باشیم. وی در عین حال 

از تغییر در برخی معاونت های وزارت کشور نیز خبر داد.

واعظی : استاندار پروازی نمی خواهیم	 
از سوی دیگر محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور 
نیز که به میان خبرنگاران آمده بود درباره مهم ترین خبر 
روز گذشته دولت در خصوص انتخاب استانداران جدید و 
معیارهای دولت دوازدهم در این باره اظهار کرد : رئیس 
جمهور به سازوکاری برای انتخاب استانداران اشاره 
کرده اند که یکی از  آن ها پایین بودن سن استانداران 
است.وی افزود: همچنین رئیس جمهور تاکید کرده اند 
خانواده استانداران نیز به همراه آن ها به آن استان بروند، 
چرا که ما استاندار پروازی نمی خواهیم و استاندار پروازی 
نمی تواند به درستی خدمت کند.وی در پاسخ به این 
سوال که آیا ممکن است از میان بانوان برای استانداری 
ها انتخاب شود، گفت: به هر حال این موضوع در حال 
بررسی است و وزارت کشور تلاش بسیار زیادی کرده، 
انتخاب یک استاندار در یک استان، کار بسیار سختی 
است و یک استاندار علاوه بر این که باید با مدیران کل 
ها  آن  و  باشد  هماهنگ  مختلف  وزارتخانه های  همه 
او را بپذیرند، باید با 1۴ نهاد حکومتی به طور مرتب 
کارهای خود را تنظیم کند، در عین حال مسئول تامین 
امنیت استان است و ما در انتخاب مسئول، خیلی تفاوت 
جنسیتی قائل نمی شویم، اما به هر حال توانایی هایی که 

یک شخص دارد، دارای اهمیت زیادی است.

شنیده های ضد و نقیض از گزینه های جدید برای 	 
دیگر استانداری ها

گفتنی است در روزهای گذشته و در حالی که بحث تغییر 
استانداران و خط و ربط سیاسی آن ها در محافل سیاسی 
ــود، اسماعیل جــبــارزاده استاندار  داخلی داغ شــده ب
آذربایجان شرقی اولین استانداری نام گرفت که پست 
خود را ترک کرد . این مدیر قدیمی و عضو شورای مرکزی 
کارگزاران سازندگی البته خوش عاقبت بود و به نوعی با 
ارتقای رتبه، مسئولیت مهم و حساس معاونت سیاسی 
وزیر کشور را عهده دار شد که مهم ترین معاونت وزارت 
کشور به شمار می رود و مسئول اجرای انتخابات های 
کشور است.اما در کنار اخبار رسمی منتشر شده، شنیده 
هایی هم به گوش می رسد از جمله این که گفته می شود 

تهران   شهر  چهارم  شـــورای  عضو  دوستی  اسماعیل 
استاندار چهارمحال و بختیاری خواهد شد یا در استان 
مرکزی رضــا آستانه از مدیران وزارت نفت و مسئول 
ستاد انتخابات حسن روحانی در این استان ، سید احمد 
نبوی مدیرکل اسبق بازرسی دبیرخانه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و علی حسنی نماینده مــردم اراک در 
مجلس ششم گزینه های جدی برای استانداری هستند. 
در آذربایجان غربی نیز نمایندگان اصولگرای استان به 
رهبری قاضی پور تمایل زیادی دارند که قربانعلی سعادت 
همچنان استاندار باقی بماند. مصطفی سالاری شهردار 
بوشهر نیز این روزهــا به صــورت جدی به عنوان گزینه 

استانداری گیلان مطرح شده است.

تکمیل تیم مدیریتی دولت دوازدهم با آغاز پاییز	 
به نظر می رسد با توجه به وعده ای که وزیر کشور داده 
و با توجه به این که رئیس جمهور هفته اول مهرماه را در 
سفر به نیویورک خواهد بود ، هفته آینده در دو جلسه 
یک شنبه و چهارشنبه هیئت دولت ، تکلیف همه یا بیشتر 
استانداران باقی مانده )۲۴ استان ( مشخص شود و 
دولت دوازدهم با تکمیل تیم مدیریتی خود، کار جدی 
برای عمل به وعده های انتخاباتی و انتظارات مردم را 

همزمان با شروع فصل پاییز آغاز کند. 

پنج شنبه ۲3 شهریور 1396، ۲3 ذی الحجه 1۴38، 1۴ سپتامبر ۲017، شماره 1963۴ ، سال شصت ونهم.
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...تازه های مطبوعات
امام  • عبدالحمید اسماعیل زهی،  -مولوی  شهروند 

ــدان در گفت و گو با این روزنامه   جمعه اهل سنت زاه
با بیان این که »اهــل سنت در گذشته از اصلاح طلبان 
حمایت کردند، به این امید که در جامعه تحول به وجود 
بیاید و اصــلاح صــورت گیرد«،  گفت: قبل از انتخابات 
از طرف اصولگرایان مراجعه شد که شما این چند دوره 
اصلاح طلبان را تجربه کردید و برای شما کاری نکردند، 
این بار اصولگرایان را تجربه کنید الان هم اگر بدانیم 
اصولگرایان برنامه شان خوب است، در انتخابات آینده این 
امکان وجود دارد که از آن ها حمایت کنیم.«او همچنین 
گلایه کرد که »اصلاح طلبان وقتی در انتخابات پیروز 
می شوند مردم را فراموش می کنند و آن رفت و آمد های ایام 

انتخابات را بعد از انتخابات ندارند«.
نوبل  • بنیاد  رئیس  نولستاد«،  فرهیختگان -  »اولوج 

واقع در اسلو، پایتخت نروژ در گفت وگو با »فرهیختگان« 
گفت: »بازپس گیری جایزه از دریافت کنندگان آن از جمله 
ان  سانگ سوچی، نه خواسته آلفرد نوبل است و نه متناسب 
با قوانین کمیته صلح نوبل.«او تاکید کرد: »غیرممکن است 
پس از این که جایزه ای از سوی این کمیته به فردی اهدا 

شد، بتوان آن را پس گرفت.«
جوان - یادداشتی که در روزنامه اصولگرای جوان منتشر  •

شده، به نقد فیلم های »ماجان«، »نگار« و »من و شارمین« 
پرداخته و آن ها را محصول سینمای بیمار کشور دانسته  و 
درباره فیلم تازه رامبد جوان نوشته است: »»نگار« فیلمی به 
شدت بی ارزش است که رامبد جوان آن را تنها برای تقدیم 

به همسرش ساخته است.«
جمهوری اسلامی - مدیرمسئول روزنامه جمهوری  •

اسلامی، توضیحاتی را درباره سرمقاله جنجالی روز یک 
شنبه این روزنامه ارائــه داد و نوشت : شاید بتوان به این 
نتیجه رسید که پالایش روحانیت از افراد ناباب و از کارکرد 
نادرست، برعهده خود روحانیت است. این خود روحانیت 
اصیل و خالص و خدوم است که باید سکوت را بشکند و از 
کنار انحرافاتی که توسط افراد ملبس به لباس روحانی 

دامن زده می شود بی تفاوت عبور نکند.
ترین  • تحرک  کم  از  یکی  سازندگی - عارف  نشریه 

نمایندگان مجلس است و در دیگر مناسبات نمایندگی هم 
به جز برای یکی دو نطق میان دستور و یک دفاعیه از کلیات 
کابینه دوازدهم پشت تریبون قرار نگرفته و میکروفونش 
هم برای تذکر و اخطاری روشن نشده است. خیلی ها او 
را رئیس منفعلی که به جا و به موقع دست به عمل نمی زند 
توصیف می کردند. حتی خود عارف در کمیسیون آموزش 
و تحقیقات نتوانست از رأی کافی برخوردار شود تا زاهدی 
نماینده نزدیک به جبهه پایداری هم در سال اول و هم سال 

دوم رئیس این کمیسیون باشد.
جمهوری اسلامی -  ذاکر حسن اف وزیر دفاع جمهوری  •

ــم صهیونیستی  ــدار با مقامات رژی ــرای دی آذربایجان ب
به فلسطین اشغالی سفر کــرد. به گــزارش وزارت دفاع 
جمهوری آذربایجان، این سفر به دعوت آویگدور لیبرمان 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی انجام شده است. جمهوری 
آذربایجان هم اکنون در زمینه خرید انواع تجهیزات نظامی 
با اسرائیل همکاری می کند. رژیم صهیونیستی و جمهوری 
آذربایجان چند سالی است که به توسعه روابط نظامی 
و امنیتی خود اقدام کرده اند. خرید و انتقال تجهیزات 
جاسوسی سیگنالی )SIGET( و جاسوسی الکترونیک 

)ELINT( بخشی از همکاری نظامی بین دو کشور است.
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...انعکاس
مشرق نوشت: عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای  •

نگهبان درباره نتایج آخرین جلسات شورای نگهبان برای 
بررسی و تفسیر عنوان »رجل سیاسی، مذهبی و مدیر 
و مدبر« به عنوان یکی از ملاک ها و ویژگی های رئیس 
جمهور اظهار کرد: در آخرین جلسه، حضرت آیت ا...
یزدی رسماً درخواست تفسیر اصل 11۵ قانون اساسی 
را مطرح کردند که راجــع بــه  ایــن درخــواســت یکسری 
نظرات تفسیری ارائه و جمع بندی شد و از طرفی، با توجه 
به تکلیف شورای نگهبان در جزء ۵ بند 10 سیاست های 
کلی انتخابات برای تفسیر رجل سیاسی مذهبی، در 
نهایت شاخص های رجل سیاسی، مذهبی و مدیر و مدبر 

احراز خواهد شد.
تابناک مدعی شد : سامانه آنلاینی برای خرید و فروش  •

اعضای بدن در کشور دایر شده که از کلیه و کبد گرفته تا 
دیگر اعضای بدن را می توان در آن خرید و فروش کرد! 
عده ای به فکر دایر کردن بازار آنلاین خرید و فروش اعضا در 
کشورمان افتاده اند و می خواهند به این تجارت غیرقانونی، 
ــروزی و بــه روز ببخشند. سایتی که به فراخور  صــورت ام
نیازهای فــراوان موجود در جامعه به دریافت عضو برای 
پیوند، مشتریانی نیز یافته و توجه متقاضیان فروش عضو را 

هم به خود جلب کرده است.
سایت خرداد نیوز نوشت : جمعی از دانشجویان ایرانی  •

در حمایت از بازگشایی سفارت ایران در کانادا مقابل دفتر 
وزیر امور خارجه کانادا تجمع کردند.  این دانشجویان دلیل 
تجمع خود را اعتراض به مشکلاتی بیان کردند که به خاطر 

نبود روابط دیپلماتیک برایشان ایجاد شده است.
پــارس نیوز مدعی شد : بر اســاس جمع بندی حلقه  •

اطرافیان محمود احمدی نژاد، وی باید مجدد در فضای 
سیاسی بازیابی شود تا بتواند با استفاده از ابزارهای 
لازم کار خود را به پیش ببرد. بر این اساس وی تاکنون 
دو دیدار انجام داده و برای ماه های آینده حداقل برای 
ــدار دیگر نیز برنامه ریــزی کــرده اســت. وی بعد از  ده دی
انتصاب آیت ا...  شاهرودی به ریاست مجمع تشخیص با 
ایشان دیدار کرده است که خیلی جزئی این دیدار، رسانه 
ای شد.همچنین وی به تازگی با عزت ا... ضرغامی رئیس 
سابق سازمان صدا و سیما نیز دیدار داشته که جزئیاتی از 

سوی دو طرف به بیرون درز نکرده است.
سدنا نیوزمدعی شد : برای تغییر و انتخاب استانداران  •

در دولت دوازدهــم هیئتی شش نفره به ریاست اسحاق 
جهانگیری معاون اول رئیس جمهور تشکیل شده است.
در این هیئت که با هماهنگی رئیس جمهور تشکیل شده، 
برنامه وبودجه"،  ســازمــان  "رئــیــس  نوبخت  محمدباقر 
تجارت"،  و  معدن  صنعت،  شریعتمداری"وزیر  محمد 
عبدالرضا رحمانی فضلی"وزیر کشور"، حجت الاسلام 
عــلــوی"وزیــر اطــلاعــات" و محمود واعظی"رئیس دفتر 

رئیس جمهور"حضور دارند.

...نوشته های ناخوانده
     جوادنوائیان رودسری 

Culture@khorasannews.com

امیرکبیر و نهضت ترجمه و نشر کتاب 

یکی از مهم ترین اقدامات مرحوم امیرکبیر در دوران 
صدارتش، راه اندازی سازمان ترجمه و نشر کتاب در ایران 
بود. او می دانست که کشور، برای رشد و ترقی، نیازمند 
علوم جدید و به روز اســت. به همین دلیل، امیر هرکجا 
مترجمی توانا می یافت، او را استخدام می کرد و ترجمه 
کتابی را به وی می سپرد. میرزاتقی خان بــرای انتشار 
کتاب ها، »مطبعه دولتی« را تأسیس کرد که زیرمجموعه 
مدرسه »دارالفنون« بــود. »فریدون آدمیت«، در کتاب 
»امیرکبیر و ایران« می نویسد:»هیئت مترجمانی که امیر 
تشکیل داد، مرکب از عناصر مختلف بودند: اتباع فرنگی 
مستخدم دولت، ایرانیان مسیحی و شاگردان ایرانی که در 
فرنگ درس خوانده یا در ایران، چیزی آموخته بودند.« با 
این حال، زمانی که پای مصالح عمومی کشور در میان بود، 
به شرط توانایی علمی مترجمان، شرط وطن دوستی نیز 
افزوده می شد. »آدمیت« می نویسد:»امیر در ۲0 جمادی 
الثانی 1۲67 به مشیرالدوله نوشت که هرچه فکر کرده، 
نتوانسته است مترجم روسی مناسبی برای کمیسیون 
سرحدی پیدا کند. به همین دلیل، از خود او)مشیرالدوله( 
ــلال زاده ای که صرفه این  می خواهد که »یک نفر آدم ح
دولت را از دست ندهد و امین باشد« جست و جو و معرفی 
کند.« هیئت مترجمان امیرکبیر، در ترجمه کتاب ها، 
محدود عمل نمی کردند و از کتاب »انحطاط و سقوط 
امپراتوری روم« تا »قواعد حکمرانی مملکت فرانسه« و 
کتاب های  و  جهان  مشهور  نمایشنامه های  متن  حتی 
مربوط به علوم پزشکی و مهندسی، در لیست طولانی 
ترجمه های هیئت مترجمان قرار داشت. افزون بر این، 
امیرکبیر سفیران ایــران در اروپــا را موظف کرده بود که 
کتاب های مفید را تهیه کنند و به ایران بفرستند. »آدمیت« 
می نویسد:»در دوره امیر کتاب های نسبتاً زیادی از اروپا 
به ایران رسید. در سال 1۲6۵، ۲93 جلد کتاب و 3۲3 
قطعه نقشه جغرافیای عالم، یک جا از فرانسه آمد، که برای 
آن زمان، رقم مهمی است. این کتاب ها را می توان از نظر 
موضوعی به چند رشته تقسیم کرد: علوم طبیعی، صنعت، 
زراعت، تجارت، اقتصاد، سیاست، قوانین، معدن شناسی، 
پرورش حیوانات اهلی، پرورش درختان میوه،  باغبانی، 
ــور نظامی.« به دستور  ادبــیــات، طــب، دامپزشکی و ام
امیرکبیر، بسیاری از این کتاب ها، مانند »کتاب فضلای 
فرانسه« که شامل شرح حال مخترعان و دانشمندان این 
کشور و اقداماتشان، در شش جلد بود، ترجمه شد. اما با 
برکناری و سپس، شهادت میرزاتقی خان، تمام اقداماتی 
که او در راستای گسترش فرهنگ مطالعه و نهضت ترجمه 

انجام داده بود، به فراموشی سپرده شد.

گزارش خراسان از گرایش 7 استاندار جدید که دیروز هیئت دولت انتخاب کرد 

تغییر قطعی۱۰ استاندار

ــران خارجه کشورهای عضو اتحادیه عرب حاضر  وزی
در نشست  عصر سه شنبه این اتحادیه در قاهره شاهد 
مجادله لفظی مقامات قطری و سعودی بر سر ایران 
بودند.  براساس گزارش رسانه های عربی، این درگیری 
لفظی پس از آن آغاز شد که »سلطان بن سعد المریخی« 
وزیر مشاور قطر در امور روابط خارجی از ایران، تمجید 
کرد و ایران را »دولتی شریف« و اقدام چهار کشور عربی 
علیه کشورش را »محاصره ظالمانه« و »غیر قانونی« 
خواند و اتهام حمایت دوحه از تروریسم را رد کرد و گفت: 
)کشورهای محاصره کننده قطر( ما را متهم می کنند به 
این که با ایران ارتباط داریم. به خدا قسم، ایران اثبات 
کرد که کشور شریفی است و این کشور هرگز ما را مجبور 
نکرده است که سفارت خود را در فلان کشور ببندیم یا 
باز کنیم. وی درباره ماجرای تعرض به سفارت عربستان 
در ایران تصریح کرد: ما با عربستان همدردی کردیم و 
سفیرمان را از ایران خارج کردیم اما به خاطر کارهایی که 
از شما دیدیم به سمت ایران برگشتیم.المریخی در ادامه 
خطاب به فرستاده سعودی تأکید کرد: »حتی حیوانات 
هم از شر شما در امان نماندند.« اشاره المریخی خطاب 

به عربستان و متحدانش مبنی بر این که حتی حیوانات 
هم از شر شما درامان نماندند احتمالا به ماجرای اخراج 
شترهای قطری  از مراتع عربستان اشاره دارد؛ جایی 
که خردادماه گذشته در پی بحران سیاسی ریــاض با 
دوحه، عربستان سعودی به دام داران قطری دستور 
داد  تا گله های شتر و گوسفند خود را از مراتع این کشور 
خارج کنند! در همین باره ثامر السبهان، وزیر مشاور 
عربستان در امور خلیج فارس نیز در واکنش به سخنان 
وزیــر قطری در صفحه توئیتر خــود با طــرح ایــن سوال 
که دربــاره کدام شرافت صحبت می کنید؟  ادعا کرد: 
تروریسم، فرقه گرایی و ویرانی کشورها در دانشنامه آن 
ها به شرافت و پیروزی تبدیل شده است. این شرافت که 
ما از آن مبرا هستیم، مبارکتان باشد. خدا را شکر به خاطر 
نعمت عقل. وی همچنین در بیت شعری نوشت: »گذر 
روزها همه چیزهایی را که نسبت به آن ها نادان بودی 
خواهد فهماند.«چهار کشور عربستان سعودی، امارات، 
بحرین و مصر از خردادماه روابط دیپلماتیک خود را با 
قطر قطع کردند و خواسته هایی از جمله قطع ارتباط با 

ایران  داشتند، اما قطر این خواسته ها را رد کرده است.

اخبار

وزیر دفاع: حمایت از سپاه، ارتش و نیروی 
انتظامی را پرقدرت تر ادامه می دهیم

فارس- سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح در دیدار با امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع گفت: 
وزارت دفاع برای ارتقای توان دفاعی کشور و تقویت و تامین 
سلاح های مورد نیاز باید تلاش مضاعف را در دستور کار خود 
قرار دهد. حاتمی هم با بیان این که حمایت از سپاه، ارتش 
و نیروی انتظامی را پرقدرت تر از گذشته ادامه خواهیم داد، 
افزود: تلاش بیشتری خواهیم کرد تا قدرت بازدارندگی و 
اقتدار دفاعی جمهوری اسلامی ایران ضمن تأمین امنیت 

پایدار ملی، پیام لازم را به دشمنان ماجراجو بدهد.

صوفی: به کارگیری فرزندان مسئولان در 
پست های مدیریتی نوعی فساد است

علی  خبرنگاران-  باشگاه 
ــل حـــزب  ــرکـ ــیـ ــی دبـ ــوفـ صـ
پیشروی اصلاحات درباره به 
کارگیری فرزندان مسئولان 
به  مدیریتی  پست های  در 
نام جوان گرایی، گفت: این 
موضوع نوعی فساد است که 

ــت، مشروعیت  در کشور وجــود دارد و به استفاده از ران
می دهد. وی تصریح کرد: در جریان همین رأی اعتماد 
مجلس اخــبــاری از رد و بــدل شــدن امتیازات به گوش 
می رسید، مسئولان باید بدانند که مسئولیت شان امانتی 

است و نباید با آن معامله کنند.

ناصری: اگر روحانی برنامه هایش را پیش 
نَبَرد، شبکه های اجتماعی بی رحمانه عمل 

خواهد کرد

ــری از  ــاص مــهــر- عـــبـــدا... ن
فعالان سیاسی اصلاح طلب 
گفت:  ما تعارف نــداریــم در 
دولت روحانی بدترین سطح 
روابط را با کشورهای منطقه 
ــه در  و همسایه داشــتــیــم ک
دولت احمدی نژاد نداشتیم. 

ناصری در ادامه تأکید کرد: اصلاح طلبان با توجه به مایه 
ای که برای روحانی گذاشتند که برای خود وی هم دور از 
انتظار بود، انتظارشان از ترکیب کابینه بیش از این حرف 
ها بود. وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش ادامه 
داد: اگر روحانی برنامه هایش را پیش نَبَرد، شبکه های 
اجتماعی بسیار بی رحمانه عمل خواهد کــرد. ناصری 
همچنین در تحلیل انتخاب وزیر جوان ارتباطات گفت: 
روحانی با انتخاب وزیر ارتباطات می خواهد به جامعه بگوید 

که درباره 88 از من مطالبه نکنید. 

در نشست اتحادیه عرب صورت گرفت 

تنش لفظی نمایندگان قطر و عربستان درباره ایران 
وزیر مشاور قطر خطاب به عربستان:حتی حیوانات هم از شر شما در امان نماندند! 

سوابق استانداراستاندار جدیداستاندار قدیماستان

فریدون همتیجاسم جادریهرمزگان
متولد 1339 در ایلام سیاستمدار نزدیک به 

اعتدال گرایان ،استاندار قزوین در دولت یازدهم و 
نماینده حوزه انتخابیه ایلام در دوره هفتم مجلس

محمدعلی نجفیسید حمید طهاییالبرز
متولد  133۵ در آستانه اشرفیه ، سیاستمدار 
اصلاح طلب ، سرپرستی منطقه ویژه اقتصادی 

انزلی،استاندار گیلان در دولت یازدهم

اسماعیل تبادارعلی افشانیفارس

لیسانس عمران ، استاندار بوشهر در دولت اصلاحات  
مدیر عامل شرکت فرودگاه های کشور ، معاون 

استانداری فارس در زمان استانداری انصاری لاری 
مدیرعامل پارس شمالی

خراسان 
جنوبی

علی اکبر پرویزی
محمد مهدی 
مروج الشریعه

سیاستمدار مستقل که گفته می شود نزدیک به  
اعتدال گرایان است، معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

و توسعه منابع استانداری خراسان رضوی ،معاونت 
برنامه ریزی استانداری سیستان و بلوچستان ، معاونت 

برنامه ریزی استانداری خراسان رضوی

موسی خادمیهوشنگ بازوندلرستان

استاندار کهگیلویه و بویر احمد در دولت یازدهم ، 
دکترای استراتژیک ،معاون برنامه ریزی استانداری 

استان کهگیلویه و بویراحمد و معاون استانداری 
بوشهر در دولت اصلاحات

کهگیلویه 
و بویر 
احمد

موسی خادمی
علی محمد 

احمدی

سیاستمدار اعتدال گرا. متولد 13۴۴ در آبدانان ، 
نماینده حوزه انتخابیه دهلران، آبدانان و دره شهر در 

دوره نهم مجلس ، معاون اقتصادی وزیرنفت

فریدون همتیقزوین
عبدالمحمد 

زاهدی

سیاستمدار اصلاح طلب و استاندار کردستان در 
دولت یازدهم است ، 8 سال استانداری استان های 

ایلام، چهارمحال و بختیاری و استان مرکزی

 جزئیات دستگیری و اعترافات یک عضوکلیدی داعش
  در شهریار

 فرمانده سپاه شهریار: داعشی دستگیر شده درصدد سازمان دهی 
عملیات انتحاری در ایام محرم بود 

فــرمــانــده ســپــاه شهرستان شــهــریــار ضمن تشریح 
از  یکی  مهم  اعــتــرافــات  و  دستگیری  از  جزئیاتی 
سازمان دهندگان عملیات انتحاری داعــش در این 
شهرستان گفت: با هوشمندی سربازان گمنام امام 
زمان)عج( یکی از عناصر داعش که درصدد سازمان 
دهی عملیات انتحاری در ایام محرم بود دستگیر شد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از جماران، 
سرهنگ امین یامینی  در حاشیه نشست خبری هفته 
دفاع مقدس که در مجموعه سپاه ناحیه شهریار برگزار 
شد با اشاره به دستگیری این تروریست شاخه اجناد 
الشام داعــش در منطقه اندیشه شهریار افــزود: فرد 
ــران شــده بود،  مذکور در مسیر ارتباطی که وارد ای
شب را در دولت آباد شهر ری اسکان یافته بود که در 
ادامه با هوشمندی سربازان گمنام امام زمان)عج( با 
تلفن همراه او ارتباط برقرار می شود و ماموران خدوم 
امنیتی و اطلاعاتی، در قالب و پوشش نیروهای مرتبط 
با داعش، به هماهنگی قرار ملاقاتی با وی در منطقه 
اندیشه شهرستان شهریار اقدام می کنند. فرمانده 
سپاه شهرستان شهریار بیان کــرد: با اتخاذ تدابیر 

هوشمندانه و مقتضی،تمهیدات لازم در محل ملاقات 
اندیشیده و بعد از حضور وی، دستگیری و بازداشت وی 
عملیاتی می شود.  وی افزود: این عضو شاخه اجناد 
الشام داعش،تاکنون اعترافات قابل توجهی داشته و 
درصدد بوده 300 تروریست را جهت انجام عملیات 
انتحاری در ایام سوگواری محرم سازمان دهی کند.
سرهنگ یامینی در ادامه با اشاره به تجهیز این داعشی 
به تلفن ماهواره ای بیان کرد: اطلاعات بسیار مهمی 
از گوشی وی استخراج شده و هم اکنون نیز سربازان 
گمنام ســازمــان اطــلاعــات سپاه در حــال بازجویی 
از این عنصر تکفیری هستند. فرمانده سپاه ناحیه 
شهریار گفت: دستگاه امنیتی و اطلاعاتی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، اشراف دقیقی به تحرکات 
این جریان ها و گروهک های تروریستی دارند و از بدو 
ورود به خاک ایران تمامی اقدامات و تحرکات آن ها را 
رصد و کنترل می کنند و در برخی مواقع به صلاحدید 
دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی، عملیات دستگیری 
با تاخیر انجام می شود تا فرایند شناساییِ سرشاخه ها 

و مرتبطان با این افراد و گروه ها تکمیل شود.

رئیس فراکسیون امید با هشدار به افرادی که با برخی 
اظهارنظرها به دنبال نادیده گرفتن هویت اصلاح 
طلبی هستند، تاکید کرد: فعلًا برای حفظ انسجام 
جریان اصلاح طلب در برابر برخی اظهارنظرهایی که 
به دنبال عبور از هویت اصلاح طلبی و فروپاشی وحدت 
و انسجام هستند، سکوت می کنم ولــی در صورت 
تداوم آن مطمئنا راجع به اهداف این گونه اظهارنظرها 
سخن خواهم گفت. به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف 
در دیدار با اعضای تشکل دانشجویی انجمن وفاق و 
توسعه دانشگاه شیراز با بیان این که وحدت و انسجام 
جریان اصلاح طلب یک اصل مهم برای ادامه حضور 
ــت، تصریح  ــران اس ایــن جریان در فضای سیاسی ای
کرد: باید یک صدا از داخل جبهه اصلاحات شنیده 
شود به همین دلیل در انتخابات مجلس دهم تصمیم 
گرفته شد شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، شورای 
مشورتی آقای خاتمی و شورای مشورتی گروه امید در 
قالب ساز و کار شورای عالی سیاست گذاری اصلاح 
طلبان فعالیت کنند که شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان برخلاف تصور برخی دوستان نه تنها 
باعث تضعیف احزاب نشد بلکه فرصتی را برای تقویت 
ــرورت تشکیل احــزاب  ــزاب فراهم کـــرد.وی بر ض اح
فراگیر در کشور تاکید کرد و گفت: در دور اول فعالیت 
شــورای عالی سیاست گــذاری اصلاح طلبان، تلاش 
ــادی بــرای توقف فعالیت ایــن شــورا از طریق  هــای زی

تهدیدهای مختلف انجام شد ولی از آن جا که عملکرد 
شفاف و روشنی داشتیم به فعالیتمان ادامه دادیم. در 
مقطع فعلی متاسفانه با جعل برخی گفتمان ها به دنبال 
فروپاشی شورای عالی اصلاح طلبان هستند که البته 
موفق نخواهند شد و جریان اصلاحات با ساز و کاری 
که اندیشیده می شود باید انسجام یابد و وحدت خود را 
حفظ کند.  رئیس فراکسیون امید تاکید کرد: ترکیب 
شــورای عالی سیاست گــذاری اصلاح طلبان و ساز و 
کار آن وحی منزل نیست به همین دلیل علاوه بر تعیین 
کارگروه ارزیابی عملکرد و پیشنهاد اصلاح در ساختار و 
روند فعالیت ها از حدود 60 نخبه اصلاح طلب که بعضا 
از منتقدان شورای عالی بودند در قالب پرسشنامه هایی 
نظرخواهی شده است که تــداوم فعالیت این شورا و 
تغییرات احتمالی در ساز و کار آن با استفاده از تجمیع 

این نظرات انجام خواهد شد.

عارف: باید یک صدا از جبهه اصلاحات شنیده شود 
ترکیب شورای عالی وحی منزل نیست


